
Latvijas Basketbola Savienības rīkoto sacensību dalībnieka 
Deklarācija par godīgu un atbildīgu spēli  

Es, 

Vārds, uzvārds _________________________________ 

Pers.kods._____________________________________ 

Pārstāvētais klubs_______________________________ 

E-pasts:_______________________________________ 

Mob. tālr. nr.___________________________________ 

Es apņemos pilnībā ievērot godīgas spēles principus un FIBA Ētikas kodeksu. 

Es apņemos atturēties no tiešas vai netiešas dalības azartspēlēs, totalizatoros un citās nodarbēs, kas saistītas ar 

Latvijas Basketbola savienības rīkotajām sacensībām un/vai citiem turnīriem, kuros piedalās mana komanda.  

Es apņemos neizpaust sev zināmu informāciju par jebkuru manu komandas biedru vai citu komandu spēlētāju 
veselības stāvokli vai sev zināmus citus faktus, kas var tieši vai netieši ietekmēt basketbola spēles gaitu un tās 
rezultātu. 

Gadījumā, ja es pārkāpšu šīs deklarācijas noteikumus, apzinos, ka LBL Tehniskā komisija ir tiesīga piemērot man soda 
mēru, pamatotu aizdomu gadījumā LBL Tehniskā komisija ir tiesīga uz izmeklēšanas laiku apturēt LBS rīkoto sacensību 
licences darbību uz laiku līdz 30 dienām. 

 Es apzinos, ka pārkāpuma gadījumā varu saņemt sodu – aizliegumu turpināt spēlēt LSBL čempionāta sacensībās, kā 
arī aizliegumu spēlēt Latvijas nacionālajās basketbola izlasēs. 

Pārkāpuma gadījumā es apņemos ierasties LBL Tehniskās komisijas noteiktā vietā un laikā un veikt nepieciešamās 
darbības, lai atklātu patiesību.  

Pārkāpuma gadījumā es apņemos nesniegt un neizpaust jebkāda veida publisku informāciju vai paziņojumus masu 

mediju pārstāvjiem bez iepriekšējas saskaņošanas ar LBL/LBS vadību.  

Ar savu parakstu apliecinu, ka esmu iepazinies ar šo deklarāciju un ievērošu minētos noteikumus. 

Ar savu parakstu piekrītu savu deklarācijā uzrādīto personas datu (tostarp e-pasta adrese un tālruņa numurs) 

apstrādei LBS vajadzībām.  

Paraksts __________________________________/atšifrējums ar drukātiem 

burtiem/______________________________ 

Datums__________________________________ 

Vieta ____________________________________ 

Nepilngadīgiem sportistiem: Ar šo apliecinu, ka es, kā sportista vecāks/ aizbildnis, piekrītu Spēlētāja noteikumiem, 

kas minēti šajā deklarācijā. 

Vecāka/aizbildņa paraksts ____________________/atšifrējums ar drukātiem burtiem/_______________ 

Radniecība ar spēlētāju_______________________ 

Datums__________________________________ 

Vieta ____________________________________ 


